V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre  splnenie predmetu zmluvy 

a vychádza z ponuky zhotoviteľa, ktorá je Prílohou č.2 tejto zmluvy (Cenová ponuka). 

2) Zmluvná cena: 

a) Cena bez DPH:    18 976,81 € 

b) DPH 20%:                  3 795,36 € 

c) Cena celkom:       22 772,17 € 

Slovom:     Dvadsaťdvatisícsedemstosedemdesiatdva eur a sedemnásť centov. 

3) K zmene zmluvnej ceny môže dôjsť: 

a) v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu, 

b) v prípade nevykonania niektorých častí diela zo strany zhotoviteľa uvedených 

v položkovom rozpočte, ak sa tieto ukážu ako nepotrebné, v tomto prípade budú tieto